ГЛАВА ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 06.12.2017                                                                                                                      № 103

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений

 в Правила благоустройства города Иванова

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 24 Устава города Иванова, положением о порядке организации и

проведения публичных слушаний в городе Иванове, утвержденным решением Ивановской

городской Думы от 28.06.2006 № 176, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила

благоустройства города Иванова (далее − Проект) 22.12.2017 в 10.00 по адресу: город

Иваново, площадь Революции, дом 6, 2 этаж, актовый зал.

2. Управлению муниципального контроля осуществить подготовку и организацию

проведения публичных слушаний в соответствии с требованиями статей 7 - 9  положения

о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Иванове от 28.06.2006

№ 176.

3. Установить срок приема письменных предложений жителей города Иванова

по теме публичных слушаний до 15 декабря 2017 года по адресу: 153000, г. Иваново,

проспект Шереметевский, дом 1, кабинет № 429 (управление муниципального контроля

Администрации города Иванова).

4. Провести регистрацию участников публичных слушаний 22.12.2017 с 09.00 до

09.55 в месте их проведения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

6. Управлению общественных связей и информации Администрации города

Иванова опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и разместить

на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова             С.О. Золкин

consultantplus://offline/ref=4CA1493535A29FEB72383C9DE1D217D4B2B36C0FA983E528A9A5448AE038D992FF77B729966AB5DD3576L
consultantplus://offline/ref=4CA1493535A29FEB72382290F7BE4BDBB7BD340BAE8CEF77F0FA1FD7B731D3C5B838EE6BD267B7DF53556D397CL
consultantplus://offline/ref=4CA1493535A29FEB72382290F7BE4BDBB7BD340BAE84EB7EF5FA1FD7B731D3C5B838EE6BD267B7DF53566C397CL
consultantplus://offline/ref=3B4C70CEC4FAF252BFFF819842D18CDBBA300962B8DFE09F6BCE43BAD025B9B4AFB7F1220A24E818BD7D12FAw4aCK